310-259-0506

CA DRE # 01035809
ZILLOW 5 STAR AGENT

Bookkeeper/Accountant
years experience needed. 5-3 with

If you know
Payrolls is a plus

Place of work
San Fernando Valley

Ketab1@ketab.com

آدینه ۲3 دی || 13 ژانویه

12۹3 خورشیدی ) 1۹1۵ میادی(
تصرف شهر تبریز توسط نیروهای آلمان و ترک

13۶۸ خورشیدی ) 1۹۹0 میادی(
درگذشــت فاطمه معصومه دده بالا »هایده« -آواز خوان، در سانفرانسیسکو -

کالیفرنیا
1370 خورشیدی ) 1۹۹2 میادی(

درگذشت استاد موسی نی داوود - موسیقیدان در لانگ آیلند، آمریکا
13۹۹خورشیدی ) 2021 میادی(

درگذشــت محمود کیانوش - نویســنده ) رمان - داســتانهای کوتاه( ، شاعر،
نمایشنامه نویس و منتقد ادبی در انگلستان ) زاده 12 شهریور 1313 خورشیدی

- مشهد ایران (
کتاب زن،و عشق در دنیای صادق هدایت و نقدی تحلیلی و تطبیقی بر بوف کور

از انتشارات شرکت کتاب

شنبه ۲4 دی || 14 ژانویه

1314 خورشیدی ) 1۹3۶ میادی(
زادروز غامحســین ساعدی، نویسنده ی

داستان، فیلمنامه، و نمایشنامه
13۵۶ خورشیدی ) 1۹7۸ میادی(

ایرانی از دانشــجویان تظاهرات برخــی
مقیم آمریکا به عنــوان اعتراض به ورود

فرح پهلوی به آن کشور
137۵ خورشیدی ) 1۹۹7 میادی(

قتل دکتر احمدتفضلی، نویسنده، مترجم
و کارشــناس زبان پهلوی )ازســری قتل

های زنجیره ای(
137۶ خورشیدی ) 1۹۹۸ میادی(

درگذشت محمد قاضی، مترجم
ترجمه های محمد قاضی در شرکت کتاب موجود است

13۸4 خورشیدی ) 200۶ ( میادی
درگذشت غامرضا طباطبایی بازیگر ســینما تئاتر تلویزیون ایران و عضو ارشد

انجمن بازیگران خانه سینما در لوس آنجلس.

یکشنبه ۲5 دی || 15 ژانویه

1230 خورشیدی ) 1۸۵2 میادی(
اعدام طاهره قرةالعین )عالم، سخنور، شاعر( در باغ ایلخان تهران

کتاب های گوناگون در مورد طاهره قرةالعین واشعار او به فارسی و انگلیسی در
شرکت کتاب موجود است

1317 خورشیدی ) 1۹3۹ میادی(
مجلس شــورای ملی، تأسیس بانک رهنی ایران را با سرمایه 200 میلیون ریال

تصویب کرد
1324 خورشیدی ) 1۹4۶ میادی(

تصویب طرح مربوط به چاپ فرهنگ علی اکبر دهخدا در مجلس شورای ملی
فرهنگ فارســی به فارسی دهخدا بر روی سی دی و به صورت کتاب در 2 جلد

و شانزده جلد در شرکت کتاب موجودند
13۸1 خورشیدی ) 2002 میادی(

درگذشت دکتر مهدی سمسار، روزنام هنگار
13۸۵خورشیدی ) 2007 میادی(

ترور و قتل اردشیر حسین پور دانشمخد اتمی ایران توسط عوامل رژیم جمهوری
اســامی ایران) زادروز اول دی ماه 1341 خورشیدی برابر با 22 دسامبر 1۹۶2

میادی
13۸۸ خورشیدی ) 2010 میادی(

درگذشــت بهمن جالی عکاس سرشناس ایرانی در ســن ۶۵ سالگی به دلیل
مشکات حاد کبدی در تهران. وی متولد سال 1323 در

تهران بود. از اوســت کتا بهای کتاب هنر آفریقای سیاه و روزهای خون و آتش
و خرمشهر و گنج پیدا.

دوشنبه ۲6 دی || 16 ژانویه

12۹۶ خورشیدی ) 1۹1۸ خورشیدی(
مستوفی الممالک رییس الوزرا شد

1323 خورشیدی ) 1۹4۵ میادی(
شــمس الملوک مصاحب، نخستین زن ایرانی که از دانشگاه تهران درجه دکترا

گرفت، جلسه ی دفاع از رساله ی دکترای خود را برگزار کرد
134۹ خورشیدی ) 1۹71 میادی(
مدیر باغ وحش تبریز را شیر خورد

13۵7 خورشیدی ) 1۹7۹ میادی(

محمدرضاشاه و فرح پهلوی ایران را ترک کردند
13۶0 خورشیدی ) 1۹۸2 میادی(

درگذشت علی دشتی - نویسنده، پژوهشگر و سیاستمدار
کتابهای علی دشــتی شــامل: 23 سال و ســیری در دیوان شمس به فارسی و
انگلیسی و کتابهای ایام محبس، دمی با خیام، در قلمرو سعدی، نقشی از حافظ،
عقا برخاف عقل و هم چنیــن کتاب تخت پولاد به صورت مکتوب و گویا در

شرکت کتاب موجودند

سه شنبه ۲7 دی || 17 ژانویه

1334 خورشیدی ) 1۹۵۶ میادی(
تیرباران شــدن نواب صفوی، خلیل طهماســبی، مظفر ذوالقدر و ســیدمحمد

واحدی در لشکر 2 زرهی
13۸2 خورشیدی ) 2004 میادی(

سومین فرزند شاهزاده رضا پهلوی و یاسمین پهلوی - فرح پهلوی- در واشینگتن
آمریکا متولد شد.

چهارشنبه ۲8 دی || 18 ژانویه

12۸۵ خورشیدی ) 1۹07 میادی(
تاجگذاری محمدعلی شاه قاجار

1331 خورشیدی) 1۹۵3 میادی(
آغــاز تظاهــرات شــدید در تهــران و
شهرســتانهای ایران بر لــه و علیه دکتر
محمدمصدق و آیت الله کاشانی و تعطیل

مغازه ها
1332 خورشیدی ) 1۹۵4 میادی(

انتشار اولین شماره مجله » ستاره سینما
» در تهران

1343 خورشیدی ) 1۹۶۵ میادی(
انحال ضرابخانــه و انتقال وظایف آن به

بانک مرکزی ایران

پنجشنبه ۲9 دی || 19 ژانویه

13۵۵ خورشیدی ) 1۹77 میادی(
نوازنــده، درگذشــت رضــا ورزنــده -

موسیقیدان و استاد سنتور
13۶۶ خورشیدی ) 1۹۸۸ میادی(

درگذشت مهدی برکشــلی - نویسنده و
موسیقیدان

13۸4 خورشیدی ) 200۶ میادی(
محمود مشرف تهرانی، معروف به م.